
令和４年８月３日 

 

PTA 役員の皆様 

                           

佐 野 日 本 大 学 高 等 学 校

佐 野 日 本 大 学 中 等 教 育 学 校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長      横 井  帝 之 

高 等 学 校 校 長      渡 邊 明 男 

中等教育学校校長     舩渡川 重幸 

 

 

 

令和４年度 PTA 研修視察の中止について 

 

 

 

大暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃本校教育に深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和４年度 PTA 研修視察につきまして、９月３日（土）に日帰りにて実施する方向で

進めて参りましたが、現在の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、感染症拡大防止のため、

中止とさせていただきます。 

研修視察への参加を心待ちにされていた皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜

りますよう、宜しくお願い致します。 

末筆ながら、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心からお祈り申

し上げます。 

 

 

 

連絡先 佐野日本大学高等学校 

佐野日本大学中等教育学校 

ＰＴＡ事務局 TEL 0283-25-0111  


